
Warszawa, dnia 6 października 2022 r. 

Poz. 54 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 4 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia 

kompleksowego pod kryptonimem „Current 2022”  

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 655, 974 i 1725) oraz w związku z § 10 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

117 listopada 2021 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. poz. 2259) zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 

organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia kompleksowego pod kryptonimem „Current 2022” 

(Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 33) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) stałe siedziby jednostek organizacyjnych, o których mowa w załączniku  

do zarządzenia - stanowiska kierowania tych jednostek.”; 

2) w § 2 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1) kierujący komórkami organizacyjnymi Ministerstwa Klimatu i Środowiska oraz 

wskazani przez nich pracownicy komórek; 

2) kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa w załączniku  

do zarządzenia, oraz wskazani przez nich pracownicy tych jednostek; 

3) członkowie zespołu stałego dyżuru Ministra oraz członkowie stałych dyżurów 

jednostek organizacyjnych, o których mowa w załączniku do zarządzenia;”; 

 

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

3) w § 5 w ust. 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Ministerstwa  

do udziału w ćwiczeniu oraz do wyznaczenia w kierowanych przez nich komórkach 

organizacyjnych Ministerstwa:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pracowników do składu zespołu analizy i oceny stanowiska kierowania Ministra; ”; 

4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Łączność pomiędzy stanowiskiem kierowania Ministra i stanowiskami 

kierowania kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w załączniku  

do zarządzenia, należy zorganizować w oparciu o dostępne środki łączności 

przewodowej, bezprzewodowej lub alternatywnej łączności satelitarnej oraz w systemach 

informatycznych.”; 

5) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Anna Moskwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA



– 3 – 

Załącznik do zarządzenia 

Ministra Klimatu i Środowiska 

z dnia 4 października 2022 r. (poz. 54) 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych biorących udział w ćwiczeniu:  

1) Państwowa Agencja Atomistyki; 

2) Główny Inspektorat Ochrony Środowiska; 

3) Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska; 

4) Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe; 

5) Instytut Badawczy Leśnictwa; 

6) Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy; 

7) Narodowe Centrum Badań Jądrowych; 

8) Centralne Laboratorium Ochrony Radiologicznej; 

9) Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych; 

10) Babiogórski Park Narodowy; 

11) Białowieski Park Narodowy; 

12) Biebrzański Park Narodowy; 

13) Bieszczadzki Park Narodowy; 

14) Drawieński Park Narodowy; 

15) Gorczański Park Narodowy; 

16) Kampinoski Park Narodowy; 

17) Karkonoski Park Narodowe; 

18) Magurski Park Narodowy; 

19) Narwiański Park Narodowy; 

20) Ojcowski Park Narodowy; 



– 4 – 

21) Park Narodowy Bory Tucholskie; 

22) Park Narodowy Gór Stołowych; 

23) Park Narodowy „Ujście Warty; 

24) Pieniński Park Narodowy; 

25) Poleski Park Narodowy; 

26) Roztoczański Park Narodowy; 

27) Słowiński Park Narodowy; 

28) Świętokrzyski Park Narodowy; 

29) Tatrzański Park Narodowy; 

30) Wielkopolski Park Narodowy; 

31) Wigierski Park Narodowy; 

32) Woliński Park Narodowy; 

33) Technikum Leśne w Białowieży; 

34) Zespół Szkół Leśnych w Lesku; 

35) Zespół Szkół Leśnych w Biłgoraju; 

36) Zespół Szkół Leśnych w Zagnańsku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




